Lucas de Ponsendael et Arnoldus Sta de Penu promiserunt dicto Philippo Jozollo XXII aude scilde ad Martini proxime pena I. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 320v 09 do 27-08-1383.

Johannes Bluijs zvw Johannes gnd Groet Wijnen soen verkocht aan Arnoldus zvw Petrus gnd Bernijers soen een n-erfpacht²⁴ van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1385), gaande uit (1) een stuk land in Erp, tussen Fredericus Hoernken enerzijds en Henricus Moelner anderzijds, (2) een beemd in Veghel, tussen voornoemde Fredericus enerzijds en de gemeint van Veghel anderzijds, reeds belast met 2 penning.

Johannes Bluijs filius quondam Johannis dicti Groet Wijnen soen hereditarie vendidit Arnolde filio quondam Petri dicti Bernijers soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam purificatione (dg: et in) et pro primo ultra annum et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia de Erpe inter hereditatem Frederici Hoernken ex uno et hereditatem Henrici Moelner ex alio atque ex prato sito in parochia de Vechel inter hereditatem dicti Frederici ex uno et (dg: h) inter communitatem de Vechel ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus denariis inde prius solvendis promittens sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 320v 10 do 27-08-1383.

(dg: Emondus Rover zvw Johannes van Hellu verkocht aan Ghevardus Stummeken, tbv Jacobus).

(dg: Emondus Rover filius quondam Johannis de Hellu hereditarie vendidit Ghevarado Stummeken ad opus Jacobi).

BP 1176 f 320v 11 vr 28-08-1383.

Johannes van Beest Heren Gheerbrants soen en Rodolpus van Gravia deden tbv Emondus Rover zvw Johannes van Hellu afstand van alle beloften aan hen gedaan door voornoemde Emondus.

²⁴ Zie → BP 1178 f 244v 06 zo 27-06-1389, overdracht van de erfpacht.

Johannes de Beest Heren Gheerbrants soen et Rodolpus de Gravia super omnibus promissionibus et obligationibus ipsis aut eorum alteri ab (dg: dicto) Emondo Rover filio quondam Johannis de Hellu factis et promissis ut dicebant (dg: atq) ad opus dicti Emoni hereditarie renunciaverunt promittentes ratam servare. Testes Dijnther et Jorden datum sexta post Bartholomei.

BP 1176 f 320v 12 vr 28-08-1383.

Hr Johannes heer van Lecke en Breda ridder, Stamelart van de Kelder en Johannes van Gestel beloofden aan Philippus Jozollo etc 300 oude schilden met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383; 3+30+31+30+25=119 dgn) te betalen, op straffe van 10.

Dominus Johannes dominus de Lecke et Breda miles Sta de Penu Johannes de Gestel promiserunt Philippo Jozollo etc CCC aude scilde ad nativitatis Domini proxime persolvenda pena X. Testes Erpe et Wellinus datum ut supra.

1176 mf9 A 14 f.321.

Sabbato post Bartholomei: zaterdag 29-08-1383.

Secunda post diem decollationis Johannis: maandag 31-08-1383.

Quinta post Egidii: donderdag 03-09-1383.

in die Egidii: dinsdag 01-09-1383.

BP 1176 f 321r 01 za 29-08-1383.

Johannes van Ghemert verkocht aan Nicholaus gnd der Kijnder den Plaetmaker 1 morgen land uit 4 morgen land van voornoemde Johannes, ter plaatse gnd Heren Elias? Hoeve, ter plaatse gnd die Korte? Hoeve, in het eerste kamp aldaar, belast met dijken, sloten en waterlaten.

Johannes de Ghemert unum juger terre de quatuor jugeribus terre ipsius Johannis sitis in loco dicto Heren Eliaes? Hoeve ad locum dictum die Corte? Hoeven in primo campo ibidem sito ut dicebat hereditarie vendidit Nicholao dicto der Kijnder den Plaetmaker promittens warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus fossatis et aqueductibus ad dictum (dg: di) juger terre spectantibus. Testes Johannes Erpe et Jorden datum sabbato post Bartholomei.

BP 1176 f 321r 02 za 29-08-1383.

Gheerlacus zv Johannes van Ghemert verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gheerlacus filius Johannis de Ghemert prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 321r 03 za 29-08-1383.

Elisabeth wv Nicholaus van Oerle droeg over aan haar broer Willelmus Coptiten haar deel in²⁵ (1) een huis en erf van wijlen Wellinus van Neijnsel, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Johannes van Weert enerzijds en erfgoed van Johannes Goetsmijt anderzijds, (2) een b-erfcijns van 12 pond geld, gaande uit een kamer achter voornoemd huis en erf gelegen, aan de Kerkstraat, (3) een vak op het gewanhuys, eertijds van voornoemde wijlen Wellinus van Neijnsel, (4) een hoeve in Uden, ter plaatse gnd Boekel.

Elisabeth relicta quondam Nicholai de Oerle cum tutore totam partem et omne jus sibi ad presens competentes et imposterum

²⁵ Zie → BP 1177 f 072v 05 za 12-09-1383, overdracht deel in deze goederen 1, 2 en 3.

competituras in domo et area quondam Wellini de Neijnsel sita in Busco in vico (dg: eccl) Hijnthamensi inter hereditatem Johannis de Weert ex uno et hereditatem Johannis Goetsmijt ex alio atque in hereditario censu XII librarum monete solvendo hereditarie ex camera sita retro dictam domum et aream (dg: tendente) ad vicum ecclesie insuper in quodam stallo dicto vac sito super domum pannorum quod fuerat dicti quondam Wellini de Neijnsel item in quo (dg: -d) manso (dg: qu) sito in parochia de Uden ad locum dictum Boekel et in eius attinentiis ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo Coptiten suo fratri promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.